



Общество с ограниченной ответственностью
«Техно Лидер»

Юр.Адрес: г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ
Якиманка, пер. Погорельский, д. 6, пом. 2/1
Фактический и почтовый адрес: 426006, Удмуртская Республика,
город Ижевск, улица Новоажимова, д.13/182
ИНН 9706050070 | КПП 770601001 | ОГРН 1247700687189
Банк: Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК»
р/с 40702810329850006483 | к/с 30101810200000000824 | БИК 042202824
E-mail: info@TL-ECO.ru | Телефон: +7 (3412) 311-322

И.о. директора филиала
ФКУ "Налог-Сервис" ФНС России
в Удмуртской Республике
В.И.Хлебников

Коммерческое предложение .

В ответ на Ваш запрос от «21» мая 2026г. № 02-2-14/0504 представляем ценовую информацию о стоимости оказания услуг по утилизации/обезвреживанию/размещению объектов федерального имущества с выдачей Акта утилизации объектов федерального имущества согласно списка:

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Количес тво, шт.	Цена услуги руб./ед.	Сумма Без учета НДС,руб.
1	USB-ключ e-Token PRO (Java)	84805	3	220	660
2	USB-ключ e-Token PRO (Java), защищённая память 72КБ,сертификат ФСТЭК №1883 1-100	57031	13	220	2860
3	USB-ключ e-Token PRO (Java), защищённая память 72КБ,сертификат ФСТЭК №1883 95687	95687	15	220	3300
4	Жесткий диск Тип 2 Seagate Expansion (STEA1000400)	13616111	1	290	290
5	Комплект телефонного аппарата	1340302564	1	290	290
6	Комплект телефонной гарнитуры	1340302474	1	290	290
7	Комплект телефонной гарнитуры Тип 1	1340305869	1	290	290
8	Криптомаршрутизатор Тип 1 Дионис-NX 3006	1340304605	1	290	290

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Количес тво, шт.	Цена услуги руб./ед.	Стоимость руб.
9	Межсетевой экран Dionis FM 16000	1340204953	1	290	290
10	МФУ HP LJM 2727 nf	1340204948	1	490	490
11	МФУ Тип 2 XeroxWorkCentre 5022DN	1340304079	1	490	490
12	Привод DVD-RW(DVD- DL) ASUS SDRW- 08D2S-U	2155697	2	290	580
13	Принтер № 2 Лазерный принтер XEROX Phaser 3500 DN 47 ед.	1340204954	1	490	490
14	Принтер № 2 Лазерный принтер XEROX Phaser 3500 DN 47 ед.	1340204955	1	490	490
15	Рабочая станция Kraftway Credo KC51 с монитором Philips 243V5QSBA	1340226144	1	290	290
16	Сканер Тип 1 Xerox DocuMate 4790	1340304087	1	490	490
17	Телефон/коммутатор Avaya 1608-I IP DESKPHONE GLOBAL ICON ONLY	1340303335	1	290	290
18	Телефон/коммутатор Avaya 1608-I IP DESKPHONE GLOBAL ICON ONLY	1340303335	1	290	290
19	Флэш накопитель Тип 2 Kingston DataTraveler 100 G3 (DT100G3/32GB)	13616113	20	220	4400
	ИТОГО		67		16860

Общая стоимость составляет : 16 860,00 руб. (без учета НДС).



Генеральный директор

Наумова Е.П.